PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilãndia - ES
I"ax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964

e-mail - administracao@:marilandia.es.gov. br

LEI N° 1.162, de 19 de agosto de 2014.

EMENTA: Estabelece a obrigatoriedade da Prefeitura
Municipal de Marilândia e Autarquias municipais em
adesivar todos os veículos e maquinários terceirizados,
com o brasão municipal de suas respectivas Secretaria e
Autarquias e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1° - Fica obrigado a Prefeitura Municipal de Marilãndia e as Autarquias
municipais em adesivar todos os veículos e maquinários terceirizados, com o Brasão municipal de
suas respectivas Secretarias e Autarquias os quais prestam serviços.

Art. 2 ° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

·1~ 111' l J li.'( fü:i.I ll//(l//I

~ 1d ,11 "' f 1 ' \ 1

Registre-se. Publique -se. Cumpra-se.

Madlándia/ES, 17
Osmar Passamani
Prefeito Municipal

14.

Data de Publicação

a tlr~l!Qfl~'T[' ATO r-01 AFIXJ'-1.DC
NL A l"'tU:of'EITIJRA UNI

D~ !l.,...kJU ~OIA ESPihffC :~J..N/O

EM.J:J../ ,. ~f;fl;_. 120 j.C.,

C:Mi[l'lla Drago Q"">into
Gele do Setor de DocvmePtoção,

Exi;ed:ente e Serv:ços Ar11s

t~~Jf~!
Cleomir de Az~vedo Zondom1nghe

Assessor Legislotivo

mailto:-administracao@marilandia.es.gov.br